REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERTA “XHULJO "SHPK
SELIA  KRUJE

VENDIM I ORTAKUT TE VETEM
DATE 06.06.2007

Une ortaku i vetem i1 shogerise “XHULJO” shpk, pasi
analizova pasi analizova aktin e ekspertimit te paragitur nga
ekspertja Zj.Ajeta Shkembi,

VENDOSA

1. Miratimi i raportit mbi zmadhimin e kapitalit fillestar te
shogerise nga fitimi i realizuar gjate vitit 2006 dhe me
perfshirjen e rezervave, kryer nga ekspertja kontabel e
autorizuar zj. Ajeta Shkembi.

2. Miratimi 1 zmadhimit te kapitalit fillestar te shogerise ne
shumen prej 6.700.000 Leke duke shkuar ne shumen prej
46.200.000 Leke.

3. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

ERISE




REPUBLIKA E SHOIPERISE
SHOQERIA ™ XHULIC "SHPK
SELIA KRUJE

VENDIM I ORTAKUT TE VETEM
DATE 02.06.2007

Une ortaku i vetem i shogerise “ XHULIO”
analizova giendjen financiare te shogerise ;
VENDOSA:

1. Te behet zmadhimi i kapitalit {fillestar
konsiston ne;

shpk, pasi

te shogerise (e

.Nga fitimi i realizuar gjate vitit 2006 dhe me perfshirjen e

rezervave.

2. Caktimi i zj. Ajeta Shkembi, eksperte kontabel e autorizuar

per zmadhimin e kapitalit te shogerise.

3 Depozitimin e ndryshimeve ne zyren € regjistrit tregtar.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE




